
Id: NKNVV­YLCLB­NISIF­SEXGV­HWSYU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/ 74 /2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit.  „d”  oraz  lit.  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009  r. Nr  157  poz.  1240  z późn.  zmianami) w związku  z art.  121  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 76 030,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 
868 406,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 76 030,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 
474 853,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 970 240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z funduszy  strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 8 831 216,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Przychody  budżetu  w wysokości  5 059  947,00  zł,  rozchody  w wysokości  3 453  500,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: NKNVV­YLCLB­NISIF­SEXGV­HWSYU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmian  w planie  dochodów  dokonano  w związku  z: 
­  pismem p. Dyrektora ZOSS w sprawie  naniesienia  zmian w rozdziale  80148  i 80195  (zwiększenie  o kwotę  20 
080,00  zł), 
­  pismem  p. Kierownik GOPS  –  zwiększenie w rozdziale  85212  o kwotę  4 000,00  zł  z tyt.  wpływu  do  budżetu 
dochodów  zwróconych  przez  dłużników  alimentacyjnych, 
­  pozostałe  zmiany  dokonane  zostały w związku  z uaktualnieniem  kwot  dochodów po  analizie wykonania  planu 
oraz  zmianą  klasyfikacji  budżetowej. 

Zmian  w planie  wydatków  dokonano  w związku  z: 
­ koniecznością zabezpieczenia środków związanych z zatrudnieniem pracownika w ramach prac interwencyjnych 
­  rozdział  60016  (zwiększenie  o 1  950,00  zł), 
­  pismem  p.  Dyrektora  ZOSS  dot.  zwiększenia  wydatków  w rozdziale  80101  i 80148  o kwotę  20  080,00  zł 
w konsekwencji  zwiększenia  dochodów  o tę  samą  kwotę, 
­ pismem Kierownika GOPS dot. zwiększenia wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 4 000,00 zł w konsekwencji 
zwiększenia  dochodów  o tę  samą  kwotę, 
­  koniecznością  zabezpieczenia  środków  na  zadanie  pn.  „Remont  świetlicy  wiejskiej  we  Franciszkowie” – 
zwiększenie  w rozdziale  92109  o kwotę  50  000,00  zł), 
­  pozostałe  zmiany  związane  są  ze  zmianą  klasyfikacji  budżetowej  oraz  przesunięciami  środków  w ramach 
poszczególnych  rozdziałów  w celu  zabezpieczenia  prawidłowego  funkcjonowania  jednostki. 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 868 406,18 zł, plan wydatków wynosi 40 474853,18 zł. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: NKNVV­YLCLB­NISIF­SEXGV­HWSYU. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/ 74 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 VIII.74.2011 dochody budżetu Gminy 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/ 74 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 VIII.74.2011 Wydatki budżetu Gminy 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/ 74 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 VIII.74.2011 roczne i wielotnie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/ 74 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 VIII.74.2011 Na programy i projekty realizowane 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/ 74 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 VIII.74.2011 Przychody i rozchody budżetu 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls

